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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

21 z 23 konkurencjiNajlepsze wyniki wg punktów
Punkty: FINA 2015

Dziewcząt, 10 - 12 lat

1. KONDROT Wiktoria 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 100m grzbietowy 1:14.25 407
2. FAMULOK Zuzanna 03 UKS Aquatica-Pawłowice 400m dowolny 5:16.48 406
3. TERMIN Lena 03 Mosm Tychy 50m dowolny 31.41 405
4. WIADEREK Zuzanna 03 Mosm Tychy 400m dowolny 5:19.31 396

STRZEMIŃSKA Natalia 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 50m dowolny 31.64 396
6. SOBOLEWSKA Magdalena 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 400m dowolny 5:19.71 394

MISZCZYK Alicja 04 UKS Wodnik 29 Katowice 50m dowolny 31.70 394
8. KUZIÓW Martyna 03 ULKS VICTORIA Kozy 100m dowolny 1:09.90 388
9. POGOŃ Milena 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 100m dowolny 1:10.70 375

10. DRZAZGA Emilia 03 ULKS VICTORIA Kozy 100m dowolny 1:11.88 357

Dziewcząt, 13 - 15 lat

1. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 01 KS Piątka Chorzów 50m dowolny 28.40 547
2. MARUSZCZYK Beata 00 Mosm Tychy 100m klasyczny 1:16.72 537
3. ZAWADZKA Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 100m dowolny 1:03.09 528
4. CZORNIK Julia 01 KS Piątka Chorzów 400m dowolny 4:51.40 521
5. BILIŃSKA Dominika 00 KS Piątka Chorzów 50m grzbietowy 32.17 508
6. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 400m dowolny 4:54.14 506
7. SOBIK Oliwia 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 100m dowolny 1:04.30 499
8. KOSIŃSKA Dominika 01 KS Piątka Chorzów 400m dowolny 4:58.37 485
9. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mosm Tychy 400m dowolny 4:58.95 482

10. GAZDA Zuzanna 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 400m dowolny 4:59.57 479

Kobiet, 16 - 98 lat

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 100m grzbietowy 1:04.37 624
2. KOLBER Roksana 98 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 200m zmienny 2:36.19 474
3. FARUZEL Matylda 98 MTP Delfin Cieszyn 100m dowolny 1:09.16 401
4. FESTERKIEWICZ Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 50m klasyczny 39.14 398

Kobiet

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 100m grzbietowy 1:04.37 624
2. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 01 KS Piątka Chorzów 50m dowolny 28.40 547
3. MARUSZCZYK Beata 00 Mosm Tychy 100m klasyczny 1:16.72 537
4. ZAWADZKA Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 100m dowolny 1:03.09 528
5. CZORNIK Julia 01 KS Piątka Chorzów 400m dowolny 4:51.40 521
6. BILIŃSKA Dominika 00 KS Piątka Chorzów 50m grzbietowy 32.17 508
7. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 400m dowolny 4:54.14 506
8. SOBIK Oliwia 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 100m dowolny 1:04.30 499
9. KOSIŃSKA Dominika 01 KS Piątka Chorzów 400m dowolny 4:58.37 485

10. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mosm Tychy 400m dowolny 4:58.95 482
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Chłopców, 10 - 12 lat

1. SOBIERAJSKI Michał 03 Mosm Tychy 100m dowolny 1:05.80 318
2. DANIKIEWICZ Dawid 03 ULKS VICTORIA Kozy 50m klasyczny 37.68 300
3. KUBSIK Stanisław 03 TS Wisła Kraków 400m dowolny 5:22.70 284
4. SKRZYSZOWSKI Bruno 03 TS Wisła Kraków 400m dowolny 5:23.01 283
5. MALARZ Marcin 03 ULKS VICTORIA Kozy 200m zmienny 2:47.22 281
6. SZASTAK Błażej 03 TS Wisła Kraków 100m dowolny 1:08.81 278

KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 50m dowolny 31.04 278
8. MYSZOR Przemysław 03 Mosm Tychy 400m dowolny 5:26.28 275
9. BROL Dominik 03 Klub Pływacki SUKCES 400m dowolny 5:27.11 273

10. BONSZ Adrian 03 Klub Pływacki SUKCES 200m zmienny 2:50.55 265

Chłopców, 13 - 15 lat

1. STOSZEK Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 400m dowolny 4:18.22 555
2. SZARPAK Marcin 01 KS Piątka Chorzów 400m dowolny 4:21.82 532
3. WŁODARCZYK Bruno 00 TS Wisła Kraków 100m grzbietowy 1:00.88 519
4. SKIERSKI Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 400m dowolny 4:24.42 517
5. POPIELA Karol 00 Mosm Tychy 50m motylkowy 27.19 515
6. DUBAS Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 200m zmienny 2:17.77 503
7. CIEŚLA Oskar 01 KS Piątka Chorzów 400m dowolny 4:28.56 493
8. CHYBA Łukasz 00 TS Wisła Kraków 400m dowolny 4:30.78 481
9. KARPIEL Dominik 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 400m dowolny 4:33.48 467

10. KOZIEŁ Mikołaj 02 ULKS VICTORIA Kozy 400m dowolny 4:35.22 458

Mężczyzn, 16 - 98 lat

1. CHRAPEK Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 400m dowolny 4:15.11 575
2. WARWAS Szymon 95 AZS AWF Katowice 50m dowolny 24.65 555
3. SPŁAWIŃSKI Michał 81 UKS Wodnik 29 Katowice 50m klasyczny 30.83 549
4. BLACHURA Patryk 99 ULKS VICTORIA Kozy 100m grzbietowy 1:00.04 541
5. ZAJĄC Mikołaj 98 Szkoła Pływania PLUSK 100m dowolny 55.41 533
6. PAWLINIAK Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 400m dowolny 4:22.54 528
7. OGORZAŁEK Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 100m dowolny 56.46 504
8. SODEL Dominik 97 AZS AWF Katowice 200m zmienny 2:18.66 494
9. MACIĄG Piotr 99 TS Wisła Kraków 100m grzbietowy 1:02.06 490

10. MRÓZ Marek 83 UKS Wodnik 29 Katowice 50m motylkowy 27.73 485

Mężczyzn

1. CHRAPEK Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 400m dowolny 4:15.11 575
2. STOSZEK Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 400m dowolny 4:18.22 555

WARWAS Szymon 95 AZS AWF Katowice 50m dowolny 24.65 555
4. SPŁAWIŃSKI Michał 81 UKS Wodnik 29 Katowice 50m klasyczny 30.83 549
5. BLACHURA Patryk 99 ULKS VICTORIA Kozy 100m grzbietowy 1:00.04 541
6. ZAJĄC Mikołaj 98 Szkoła Pływania PLUSK 100m dowolny 55.41 533
7. SZARPAK Marcin 01 KS Piątka Chorzów 400m dowolny 4:21.82 532
8. PAWLINIAK Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 400m dowolny 4:22.54 528
9. KOWALSKI Patryk START Gdańsk 400m dowolny 4:23.11 524

10. WŁODARCZYK Bruno 00 TS Wisła Kraków 100m grzbietowy 1:00.88 519


